Tổng cộng
Khối Văn

phòng Sở

Ban Thi

đua -

Khen

thưởng

Ban Tôn

giáo

Chi cục

Văn thư

- Lưu

trữ

I
Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ

phí

1 Số thu phí, lệ phí 310 2,584 2,584 0,83 32,71

Phí 10 2,584 2,584 25,84 32,71

Thu hoạt động sự nghiệp 300

2 Chi từ nguồn thu phí để lại 279 2,326 2,326 0,83 32,71

Phí 9 2,326 2,326 25,84 32,71

Chi hoạt động sự nghiệp 270

3 Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước 31 0,258 0,258 0,83 32,71

Phí 1 0,258 0,258 25,84 32,71

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ước thực hiện

quý (6 tháng,

năm) nay so với

cùng kỳ năm

trước (tỷ lệ %)

- Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

ĐÁNH GIÁ THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH QUÝ 1 NĂM 2022

- Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân

sách nhà nước;

ĐV tính: Triệu đồng

- Sở Nội vụ công khai tình hình thực hiện dự toán thu - chi ngân sách quý 1 năm 2022 như sau:

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-SNV ngày         tháng 4 năm 2022 của Sở Nội vụ)

Số

TT
Nội dung

Dự toán

năm

Ước thực hiện quý
Ước thực

hiện/Dự

toán năm

(tỷ lệ %)

Tổng cộng
Khối Văn

phòng Sở

Ban Thi

đua -

Khen

thưởng

Ban Tôn

giáo

Chi cục

Văn thư

- Lưu

trữ

Ước thực hiện

quý (6 tháng,

năm) nay so với

cùng kỳ năm

trước (tỷ lệ %)

Số

TT
Nội dung

Dự toán

năm

Ước thực hiện quý
Ước thực

hiện/Dự

toán năm

(tỷ lệ %)

Hoạt động sự nghiệp 30

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 59.470 5.783,68 1.266,80 2.707,73 1.184,77 624,39 9,73 67,46

1 Chi quản lý hành chính 52.855 5.768,68 1.251,80 2.707,73 1.184,77 624,39 10,91 67,28

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 13.791 2.843,14 1.251,60 484,43 572,51 534,60 20,62 104,16

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 39.064 2.925,54 0,20 2.223,30 612,26 89,79 7,49 50,06

3
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo, dạy

nghề
6.615 15,00 15,00 0,23

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-04-13T11:11:55+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-04-13T11:12:01+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-04-13T11:14:35+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!